ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV
V/v Thành lập và báo cáo danh sách
Đội cơ động phản ứng nhanh chống

dịch viêm đường hô hấp cấp do
nCoV.

Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày         tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Bệnh viện Bà Rịa;
- Bệnh viện Lê Lợi;
- Trung tâm Y tế các huyện, thị, thành;
- Trung tâm Y tế Dự phòng tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 225/QĐ-BYT ngày 30/01/2020 của Bộ Y tế về
việc thành lập Đội cơ động phản ứng nhanh chống dịch viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona (nCoV).

Sở Y tế tỉnh đề nghị các đơn vị thành lập và báo cáo danh sách Đội cơ
động phản ứng nhanh chống dịch viêm đường hô hấp cấp do nCoV tại đơn vị.
Bệnh viện đa khoa tỉnh thành lập tối thiểu 03 đội cơ động, Trung tâm Y tế các
huyện, thị xã, thành phố thành lập 02 đội cơ động (01 đội điều trị và 01 đội
phòng chống dịch), Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh thành lập 02 đội phòng chống
dịch tuyến tỉnh. Chức năng, nhiệm vụ và thành phần của mỗi Đội cơ động theo
hướng dẫn tại Quyết định số 225/QĐ-BYT ngày 30/01/2020 của Bộ Y tế.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và báo cáo danh sách theo mẫu
đính kèm về Sở Y tế trước ngày 14 giờ ngày 14/02/2020, đồng thời gửi báo cáo
về địa chỉ email: nvysytbrvt@gmail.com.

(Đính kèm Quyết định số 225/QĐ-BYT ngày 30/01/2020 của Bộ Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các PGĐ SYT;
- Các phòng chuyên môn SYT;
- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Minh An

1

mailto:nvysytbrvt@gmail.com

DANH SÁCH
Đội cơ động phản ứng nhanh chống dịch viêm đường hô hấp cấp do nCoV

- Bệnh viện / TTYT:
+ Đội 1:

STT Họ và Tên Chức danh, chuyên khoa Số điện thoại Ghi chú

1 Đội trưởng

2 Đội phó

3 Thành viên

4 Thành viên

5 Thành viên

6 Thành viên
+ Đội 2:

STT Họ và Tên Chức danh, chuyên khoa Số điện thoại Ghi chú

1 Đội trưởng

2 Đội phó

3 Thành viên

4 Thành viên

5 Thành viên

6 Thành viên

2

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T14:38:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T15:29:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T15:29:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-11T15:29:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!